
お客様各位 

株式会社ゆめカード 

 

生命保険商品のご案内にあたって 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し

あげます。 

 弊社はお客様満足度の向上の観点から、複数の生命保険会社と代理店委託契約を締結しております。

弊社の販売方針として、取扱保険会社の中から予め特定の保険会社を選定し、当該保険会社の商品をお

すすめする事としております。 

敬具 

記 

１．弊社の販売方針 

 この度は、提携代理店との共同募集で、お客様にご提案の機会をいただきました。提携代理店お

よび弊社共通の販売方針は、当該共同募集の態勢整備および運営に協力している、以下の４社の保

険会社の商品からお選びいただくこととしております。 

 

推奨保険会社 ○東京海上日動あんしん生命保険株式会社 

○オリックス生命保険株式会社 ○メットライフ生命保険株式会社 

○マニュライフ生命保険株式会社 

 

２．特定の保険会社、保険商品をご希望の場合 

  上記１．の推奨保険会社以外の特定の保険会社、保険商品のご希望がある場合につきましては、 

提携代理店へその旨お申し付けください。弊社および共同募集先である提携代理店の取扱商品の範

囲内で、ご意向に沿った保険会社、保険商品をご提案させていただきます。 

 

生命保険会社 ○東京海上日動あんしん生命保険株式会社  

○三井住友海上あいおい生命保険株式会社 

○ＳＯＭＰＯひまわり生命保険株式会社 

○アフラック ○オリックス生命保険株式会社 ○ソニー生命保険株式会社 

○メットライフ生命保険株式会社 ○アクサ生命保険株式会社 

○FWD生命保険株式会社 ○メディケア生命保険株式会社 

○朝日生命保険相互会社 ○マニュライフ生命保険株式会社 

○なないろ生命保険株式会社 

 

３．お問い合わせ先 

 株式会社ゆめカード 

   ナビダイヤル：０５７０－２００－１７１ 受付時間／9：00～17：30（元日を除く） 

 

以上 


